**H**unc textus allegat, & illius summam refert Sbroz de officio Vicary lib. 3. quæst. 3. vbi quæst. 5. resolut posse Vicarium Patriarchæ, Archiepiscopi, vel Episcopi cognoscere causas appellationis quas devoluunt ad ipsos,

a. Metropolitanu, seu illius etiam Vicario. ] Legatos, seu Nuncios Apost. non posse committere istas causas finis Auditoribus, ut illas videant tanquam iudices delegati resolut Aldan, in compendio canonice, resolut. lib. 3. iii. 8.